
Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

I Glaude Tiryon [QuMa0592000] is geboren omstreeks 1570. 
Notitie bij Glaude: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Kind van Glaude uit onbekende relatie: 

1 Philippus Gelaude (Philip) Thirions [QuMa0296000], geboren omstreeks 1605. 
Volgt II.

II Philippus Gelaude (Philip) Thirions [QuMa0296000] is geboren omstreeks 1605, 
zoon van Glaude Tiryon [QuMa0592000] (zie I). Philip is overleden in 12-1682 in 
Kruisland- Spellestraat, ongeveer 77 jaar oud. Hij is begraven in Wouw. 
Notitie bij Philip: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Beroep:
wagenmaker

Philip:
(1) trouwde, ongeveer 23 jaar oud, in 1628 met Dymphna Celen Heijnen 
[QuMa0581100]. Dymphna is een dochter van Marcelus Heijnen [QuMa1162200] en 

Page 1 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Leenken Jans [QuMa1162300]. Dymphna is overleden op 27-08-1674 in 
Kruisland- Spellestraat. Zij is begraven in Wouw. 
Notitie bij Dymphna: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
(2) trouwde, ongeveer 50 jaar oud, in 1655 met Adriana Janssen [QuMa0296100]. 

Kinderen van Philip en Dymphna:

1 Anna Philipssen Thirions [QuMa0296001], geboren in Kruisland- Spellestraat. 
Zij is gedoopt op 15-11-1629 in Wouw [bron: DTB Wouw, RK]. 
Notitie bij de geboorte van Anna: Doopgetuigen: Jan Jacobs en Grietken Adriaens

Betrokken bij:
getuige doop Cornelius Jansen de Wit (geb. 1693) [grootmoeder moederszijde]

Anna trouwde, 24 jaar oud, op 24-06-1654 in Wouw [bron: DTB Wouw, 
Dorpsbestuur] met Nicolaus Hendrixen Spanuijt, 25 jaar oud, nadat zij op 06-06-
1654 in Wouw in ondertrouw zijn gegaan [bron: DTB Wouw, Dorpsbestuur]. 
Notitie bij het huwelijk van Anna en Nicolaus: Getuige huwelijk Dorpsbestuur Philips 
Thirions (vader van de bruid)
Tevens getrouwd op 24.06.1654 te Wouw, RK
Nicolaus is geboren in Kruisland, zoon van Hendrick Cornelisse Spanuijt en 
Magdalena Claes Marinus de Ruijter. Hij is gedoopt op 14-07-1628 in Wouw. 
Nicolaus is overleden op 17-03-1712 in Kruisland, 83 jaar oud. 

Betrokken bij:
getuige doop Joanna Jansen de Wit (geb. 1688) [grootvader moederszijde]

2 Celiken Philipssen Thirions [QuMa0296001], geboren in Kruisland- Spellestraat. 
Zij is gedoopt op 02-01-1633 in Wouw [bron: DTB Wouw, RK]. 
Notitie bij de geboorte van Celiken: Doopgetuigen: Jan Philipssen en Maria 
Cornelissen
3 Joannes Philipssen Thirions [QuMa0296001], geboren omstreeks 1638. Volgt 
III-a.
4 Catharina Philipssen Thirions [QuMa0290500], geboren in 
Kruisland- Spellestraat. Zij is gedoopt op 21-02-1642 in Wouw [bron: DTB Wouw, 
RK]. 
Notitie bij de geboorte van Catharina: Doopgetuigen: Nicolaus Cornelissen en 
Elisabeth Joris

Betrokken bij:
27-02-1661 getuige doop Henricus Claessen 

Spanuijt (geb. 1661)
[tante 
moederszijde]

[bron: DTB 
Wouw, RK]

Page 2 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Catharina trouwde, 24 jaar oud, op 30-01-1667 in Wouw met Leonardus Peeters 
van de Kar [QuMa0290400], 22 jaar oud. Leonardus is geboren in Hoeve De kar, 
zoon van Petrus Henricx van de Kar [QuMa0580800] en Cornelia Cornelissen 
[QuMa0580900]. Hij is gedoopt op 24-07-1644 in Wouw. Leonardus is overleden, 56 
jaar oud. Hij is begraven op 25-03-1701 in Wouw. 
Notitie bij Leonardus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame 
aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
5 Cornelius Philipssen Thirions [QuMa0296001], geboren in 
Kruisland- Spellestraat. Hij is gedoopt op 26-02-1645 in Wouw [bron: DTB Wouw, 
RK]. 
Notitie bij de geboorte van Cornelius: Doopgetuigen: Cornelius Cornelissen en Anna 
Adriaenssen
6 Marcellus Philippsen Thirions [QuMa0296001], geboren in 
Kruisland- Spellestraat. Volgt III-b.
7 Maria Philips Tirions [QuMa0296001]. Zij is gedoopt op 24-08-1652 in 
Steenbergen. Maria trouwde, 17 jaar oud, op 13-04-1670 in Wouw met Franciscus 
Matthijssen. 

Kinderen van Philip en Adriana:

8 Joannis Philipse Thirion [QuMa0148000], geboren omstreeks 1656. Volgt III-c.
9 Antonius Philips Thirions [QuMa0296001], geboren in Steenbergen. Hij is 
gedoopt op 09-10-1658 in Halsteren.

III-a Joannes Philipssen Thirions [QuMa0296001] is geboren omstreeks 1638, zoon 
van Philippus Gelaude (Philip) Thirions [QuMa0296000] (zie II) en Dymphna Celen 
Heijnen [QuMa0581100]. Joannes trouwde met Cornelia Antonisse. Cornelia is 
geboren omstreeks 1640. 

III-b Marcellus Philippsen Thirions [QuMa0296001] is geboren in 
Kruisland- Spellestraat, zoon van Philippus Gelaude (Philip) Thirions [QuMa0296000] 
(zie II) en Dymphna Celen Heijnen [QuMa0581100]. Hij is gedoopt op 24-08-1651 in 
Wouw [bron: DTB Wouw, RK]. 
Notitie bij de geboorte van Marcellus: Doopgetuigen: Anthonius Cornelissen en Maria 
Cornelissen

Page 3 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Marcellus is overleden op 17-02-1693 in Steenbergen, 41 jaar oud. Marcellus trouwde, 
25 jaar oud, op 03-05-1677 in Wouw met Anna Peeters van Rijsbergen. Anna trouwde 
later op 31-01-1694 in Wouw met Adriaen Cornelisse Schoonen (geb. 1664). 

Kinderen van Marcellus en Anna:

1 Dijmphna Celen Thirions [QuMa0296002]. Zij is gedoopt op 29-01-1679 in 
Wouw.
2 Petronella Celen Thirions [QuMa0296002]. Zij is gedoopt op 28-02-1682 in 
Wouw.
3 Philippus Celis Thirion [QuMa0296002], gedoopt op 30-09-1685 in Wouw. Volgt 
IV-a.
4 Cornelis Celen Thirions [QuMa0296002]. Hij is gedoopt op 26-11-1688 in Wouw.
5 Maria Celen Thirion [QuMa0296002]. Zij is gedoopt op 30-09-1691 in Wouw. 
Maria is overleden, 48 jaar oud. Zij is begraven op 28-04-1740 in Steenbergen. 
Maria trouwde, 24 jaar oud, op 27-09-1716 in Kruisland met Domus Dielissen 
Bedaf, 23 jaar oud. Domus is een zoon van Egidius Janssen Bedaf en Maria Domes 
Coevoets. Hij is gedoopt op 20-09-1693 in Oud Gastel. Domus is overleden, 50 jaar 
oud. Hij is begraven op 11-05-1744 in Steenbergen. Domus is weduwnaar van 
Helena Cornelius Verhagen [QuMa0142100] (1673-1716), met wie hij trouwde op 
22-04-1715 in Kruisland. 
6 Adriana Celen Thirions [QuMa0296002]. Zij is gedoopt op 30-09-1691 in 
Oud Gastel.

III-c Joannis Philipse Thirion [QuMa0148000] is geboren omstreeks 1656, zoon van 
Philippus Gelaude (Philip) Thirions [QuMa0296000] (zie II) en Adriana Janssen 
[QuMa0296100]. Joannis is overleden in Spellestraat, ongeveer 34 jaar oud. Hij is 
begraven op 23-05-1690 in Wouw. 
Notitie bij Joannis: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Joannis trouwde, ongeveer 23 jaar oud, op 03-04-1679 in Wouw met Cornelia 
Anthonissen Lodders [QuMa0148100], ongeveer 32 jaar oud. Cornelia is geboren 
omstreeks 1647, dochter van Anthonis Lodders [QuMa0296200] en Jacoba Cornelissen 
[QuMa0296300]. Cornelia is overleden op 06-10-1706 in Wouw (Spellestraat), ongeveer 
59 jaar oud. Cornelia trouwde later op 16-12-1691 in Wouw met Melchior Jacobse (Mels) 
Gaens [QuMa0288001] (1664-1736). 

Page 4 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Notitie bij Cornelia: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Kinderen van Joannis en Cornelia:

1 Dingena Jansen Tirions [QuMa0148001]. Zij is gedoopt op 19-01-1680 in Wouw. 
Dingena is overleden op 13-11-1727 in Hoeve De kar, 47 jaar oud. Dingena:
(1) trouwde, 21 jaar oud, op 29-05-1701 in Wouw met Guilelmus Janssen ’t 
Groenewout, 25 jaar oud, nadat zij op 30-04-1701 in Wouw in ondertrouw zijn 
gegaan. Guilelmus is een zoon van Joannes Claessen ’t Groenewout en Maria 
Godefridi. Hij is gedoopt op 31-01-1676 in Wouw. 
(2) trouwde, 29 jaar oud, op 20-01-1709 in Wouw met Martinus Dielissen Mulders, 
ongeveer 34 jaar oud. Martinus is geboren omstreeks 1675 in Heerle, zoon van 
Egidius Martens Meulders [QuMa0741800]. Martinus is overleden in 
Wouw-Op de Kar, ongeveer 54 jaar oud. Hij is begraven op 19-10-1729 in Wouw. 
Martinus is weduwnaar van Antonetta Crijnen Timmermans (geb. ±1665), met wie hij 
trouwde op 20-04-1690 in Wouw. 
2 Antonius Janssen Tirions [Quma0074000], gedoopt op 14-06-1682 in Wouw. 
Volgt IV-b.
3 Philippus Janssen Tirions [QuMa0148001], geboren in Wouw-Spellestraat. 
Volgt IV-c.
4 Cornelius Tirions [QuMa0148001]. Hij is gedoopt op 29-01-1687 in Wouw. 
Cornelius is overleden in Wouw-Spellestraat, 19 jaar oud. Hij is begraven op 13-10-
1706 in Wouw.
5 Theodorus Janssen Tirions [QuMa0148001], gedoopt op 05-12-1689 in Wouw. 
Volgt IV-d.

IV-a Philippus Celis Thirion [QuMa0296002], zoon van Marcellus Philippsen Thirions 
[QuMa0296001] (zie III-b) en Anna Peeters van Rijsbergen. Hij is gedoopt op 30-09-1685 
in Wouw. Philippus is overleden op 03-05-1727 in Halsteren, 41 jaar oud. Philippus 
trouwde, 27 jaar oud, op 21-05-1713 in Wouw met Josina Cornelisse Buijck 
[QuMa0288601], 24 jaar oud. Josina is een dochter van Cornelis Petersen Buijck 
[QuMa0288600] en Dijmphna Peeters Schoen. Zij is gedoopt op 01-04-1689 in Wouw. 

Kinderen van Philippus en Josina:

Page 5 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



1 Marcellus Tirions [QuMa0288602], geboren in Wouw-Leguijt. Hij is gedoopt op 
14-05-1717 in Wouw.
2 Cornelius Tirions [QuMa0288602], geboren in Wouw-Bijster. Hij is gedoopt op 
07-11-1720 in Wouw.

IV-b Antonius Janssen Tirions [Quma0074000], zoon van Joannis Philipse Thirion 
[QuMa0148000] (zie III-c) en Cornelia Anthonissen Lodders [QuMa0148100]. Hij is 
gedoopt op 14-06-1682 in Wouw. Antonius is overleden in Vinckebroek-Wouw, 65 jaar 
oud. Hij is begraven op 11-12-1747 in Wouw. 
Notitie bij Antonius: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!
Antonius trouwde, 25 jaar oud, op 05-02-1708 in Wouw met Johanna Lambrechts 
Vermolen [Quma0074100], 25 jaar oud, nadat zij op 22-01-1708 in Wouw in ondertrouw 
zijn gegaan. Johanna is een dochter van Lambertus Janssen Vermolen [QuMa0148200] 
en Elisabeth Cornelissen [QuMa0148300]. Zij is gedoopt op 06-02-1682 in Wouw. 
Johanna is overleden, 65 jaar oud. Zij is begraven op 01-10-1747 in Wouw. 

Betrokken bij:
12-07-1740 getuige doop Melchior van Gaens (1740-

vóór 1745)
[aangetrouwde tante 
vaderszijde]

Kinderen van Antonius en Johanna:

1 Cornelia Anthonisse Tirions [Quma0074001], geboren in Wouw-Oostelaar. Zij is 
gedoopt op 20-11-1708 in Wouw.
2 Lambertus Antonius Tirions [QuMa0037000], geboren in Wouw-Oostelaar. 
Volgt V-a.
3 Dijmphna Antonissen Tirions [Quma0074001], geboren in Wouw-Oostelaar. Zij 
is gedoopt op 24-11-1712 in Wouw. Dijmphna trouwde, 22 jaar oud, op 29-04-1735 
in Wouw met Adrianus Cornelissen Brouwers [QuMa0169601], 25 jaar oud. 
Adrianus is een zoon van Cornelius Cornelissen Brouwers [QuMa0169600] en 
Jacomijntje Geertse Vos. Hij is gedoopt op 01-01-1710 in Roosendaal. 
4 Maria Anthonisse Tirions [Quma0074001], geboren in Wouw-Vinkenbroek. Zij is 
gedoopt op 19-11-1714 in Wouw. Maria is overleden, 95 jaar oud. Zij is begraven op 
16-02-1810 in Roosendaal. Maria trouwde, 33 jaar oud, op 11-08-1748 in Wouw met 
Hermanus Francken, 28 jaar oud. Hermanus is een zoon van Wilhelmus Francken 
en Anna Piersen. Hij is gedoopt op 29-08-1719 in Roosendaal. 

Page 6 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



5 Joannes Antonisse Tirions [Quma0074001], geboren in Wouw-Vinkenbroek. 
Volgt V-b.
6 Philippus Tirions [Quma0074001], geboren in Wouw-Vinkenbroek. Hij is gedoopt 
op 16-03-1719 in Wouw. Philippus is overleden, 69 jaar oud. Hij is begraven op 01-
06-1788 in Roosendaal.
7 Elisabeth Tirions [Quma0074001], geboren in Wouw-Vinkenbroek. Zij is gedoopt 
op 20-05-1722 in Wouw. Elisabeth is overleden, 72 jaar oud. Zij is begraven op 06-
08-1794 in Roosendaal. Elisabeth trouwde, 27 jaar oud, op 14-08-1749 in 
Roosendaal met Godefridus Huijgens [QuMa0174602], 44 jaar oud, nadat zij op 
10-08-1749 in Roosendaal in ondertrouw zijn gegaan. Godefridus is een zoon van 
Wilhelmus Govaerts Huijgens [QuMa0174601] en Adriana Cornelisse Uytdehaegh. 
Hij is gedoopt op 23-08-1704 in Essen. Godefridus is overleden, 65 jaar oud. Hij is 
begraven op 03-04-1770 in Roosendaal. Godefridus is weduwnaar van Maria 
Cornelisse Coppens, met wie hij trouwde op 28-10-1731 in Roosendaal. 
8 Petronella Antonissen Tirions [Quma0074001], geboren in Wouw-Vinkenbroek. 
Zij is gedoopt op 11-02-1724 in Wouw. Petronella is overleden op 24-02-1787 in 
Kruisland, 63 jaar oud. Zij is begraven in Wouw. Petronella:
(1) trouwde, 26 jaar oud, op 03-05-1750 in Wouw met Johannes Rampaert 
[QuMa0148402], 34 jaar oud, nadat zij op 19-04-1750 in Wouw in ondertrouw zijn 
gegaan. Johannes is geboren in Kruisland, zoon van Matthias Janssen Rampaert 
[QuMa0988803] en Maria Cornelisse Mangelaers [QuMa0148401]. Hij is gedoopt op 
25-10-1715 in Wouw. Johannes is overleden op 03-07-1758 in Wouw, 42 jaar oud. 
(2) trouwde, 41 jaar oud, op 02-02-1766 in Wouw met Petrus de Bruijn, 34 jaar oud. 
Petrus is geboren in De Heen, zoon van Cornelius de Bruijn en Joanna de Backer. 
Hij is gedoopt op 01-01-1732 in Halsteren. Petrus is overleden op 23-03-1812 in 
Steenbergen, 80 jaar oud. Petrus is weduwnaar van Maria Anna Bastiaens de Jongh 
[QuMa0141002] (geb. 1736), met wie hij trouwde op 13-09-1761 in Steenbergen. 
9 Cornelius Tirions [Quma0074001], geboren in Wouw-Vinkenbroek. Volgt V-c.

IV-c Philippus Janssen Tirions [QuMa0148001] is geboren in Wouw-Spellestraat, zoon 
van Joannis Philipse Thirion [QuMa0148000] (zie III-c) en Cornelia Anthonissen Lodders 
[QuMa0148100]. Hij is gedoopt op 01-01-1685 in Wouw. Philippus is overleden op 05-03-
1718 in Kruisland, 33 jaar oud. Philippus trouwde, 28 jaar oud, op 29-01-1713 in Wouw 
met Anna Lambregts (Tanneke) Vermeulen [QuMa0148201], 26 of 27 jaar oud. 
Tanneke is geboren in 1686 in Wouw, dochter van Lambertus Janssen Vermolen 
[QuMa0148200] en Elisabeth Cornelissen [QuMa0148300]. Tanneke is overleden op 25-
09-1724 in Kruisland, 37 of 38 jaar oud. Tanneke trouwde later op 01-01-1719 in 
Kruisland met Johannes Matthijssen Bus. 

Kinderen van Philippus en Tanneke:

1 Cornelia Philipse Tirions [QuMa0148002]. Zij is gedoopt op 04-11-1713 in 
Wouw. 
Notitie bij de geboorte van Cornelia: Getuige: Melchior van Gaans
Getuige: Maria Lodders
2 Philippus Tirions [QuMa0148002], geboren in Kruisland. Hij is gedoopt op 13-03-
1718 in Wouw. 
Notitie bij de geboorte van Philippus: Getuigen: 
Adrianus Vermolen
Dijmphna Tirions
3 Philippus Philippus Tirions [QuMa0148002], geboren in Wouw-Vinckenbroek. 
Hij is gedoopt op 16-03-1719 in Wouw. 

Page 7 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Notitie bij de geboorte van Philippus: Getuigen: 
Theodorus Dircken
Angela Lievens
Philippus is overleden op 17-12-1743 in De Heen, 24 jaar oud. Hij is begraven op 
19-12-1743 in Steenbergen.

IV-d Theodorus Janssen Tirions [QuMa0148001], zoon van Joannis Philipse Thirion 
[QuMa0148000] (zie III-c) en Cornelia Anthonissen Lodders [QuMa0148100]. Hij is 
gedoopt op 05-12-1689 in Wouw. Theodorus:
(1) trouwde, 28 jaar oud, op 19-06-1718 in Halsteren met Tanneke Jans van Cadijk. 
Tanneke is een dochter van Johannes Gillissen van Cadijk en Neeltje Cornelis. Tanneke 
is overleden op 28-04-1721 in Steenbergen. Tanneke is weduwe van Hendrik Versleg. 
(2) trouwde, 32 jaar oud, op 30-05-1722 in Steenbergen met Maria Marinusse van der 
Westen [Quma0257001], 21 jaar oud. Maria is een dochter van Marijnis Franssen van 
der Westen [Quma0257000] en Maria Andriessen van Schoonhove. Zij is gedoopt op 05-
06-1700 in Oud Gastel. 

Kinderen van Theodorus en Maria:

1 Cornelia Tirions [QuMa0148002]. Zij is gedoopt op 08-02-1723 in Steenbergen.
2 Marijnis Dirksen Tirions [QuMa0148002], gedoopt op 24-02-1725 in 
Steenbergen. Volgt V-d.
3 Joannes Dirksen Tirions [QuMa0148002]. Hij is gedoopt op 24-09-1726 in 
Steenbergen.
4 Joanna Tirions [QuMa0148002]. Zij is gedoopt op 12-04-1728 in Steenbergen.

V-a Lambertus Antonius Tirions [QuMa0037000] is geboren in Wouw-Oostelaar, zoon 
van Antonius Janssen Tirions [Quma0074000] (zie IV-b) en Johanna Lambrechts 
Vermolen [Quma0074100]. Hij is gedoopt op 21-11-1710 in Wouw [bron: DTB Wouw 3 
Archief ABS 405 inventarisnummer 494c Parochie St. Lambertus Wouw]. 
Notitie bij Lambertus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele lange 
tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd mogen 
worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet zonder 
toestemming gepubliceerd.!

Betrokken bij:
14-04-1744 getuige doop 

Dijmphna Jacobs van 
Gaens (1744-1797)

[neef 
vaderszijde]

Page 8 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



16-06-1774 getuige doop Adriana 
Marijnissen Verbeeck 
(1774-1844)

[grootvader 
moederszijde]

[bron: ABS 405 inventarisnr 
494d Bron: DTB Wouw 4, 
Parochie St. Lambertus 
Wouw]

Lambertus:
(1) trouwde, 28 jaar oud, op 28-03-1739 in Wouw met Elisabeth Jansse Vos 
[QuMa0461804], 23 jaar oud, nadat zij op 14-03-1739 in Wouw in ondertrouw zijn 
gegaan. Elisabeth is een dochter van Johannes Geertsen Vos [QuMa0740601] en 
Elisabeth Claessen Lonck [QuMa0461803]. Zij is gedoopt op 12-10-1715 in Wouw. 
Elisabeth is overleden, 32 jaar oud. Zij is begraven op 25-06-1748 in Wouw. 
(2) trouwde, 38 jaar oud, op 13-04-1749 in Wouw [bron: DTB Wouw 6 ABS 405 
Inventarisnummer 506c Parochie St. Lambertus, Wouw] met Maria Adriaens 
Mangeleirs [QuMa0037100], 26 jaar oud, nadat zij op 22-03-1749 in Wouw in 
ondertrouw zijn gegaan. Maria is een dochter van Adrianus Cornelisse Mangelaers 
[Quma0074200] en Adriana Stevense Ruijs [Quma0074300]. Zij is gedoopt op 02-12-
1722 in Wouw. Maria is overleden, 87 jaar oud. Zij is begraven op 28-06-1810 in Wouw. 

Betrokken bij:
16-06-1774 getuige doop Adriana 

Marijnissen Verbeeck 
(1774-1844)

[grootmoeder 
moederszijde]

[bron: ABS 405 inventarisnr 
494d Bron: DTB Wouw 4, 
Parochie St. Lambertus 
Wouw]

Kinderen van Lambertus en Elisabeth:

1 Cornelius Tirions [QuMa0037001], geboren in Wouw-Spellestraat. Hij is gedoopt 
op 17-01-1741 in Wouw. Cornelius is overleden op 18-09-1810 in Kruisland, 69 jaar 
oud. 
2 Gertrudis Tirions [QuMa0037001], geboren in Wouw-Spellestraat. Zij is gedoopt 
op 12-10-1743 in Wouw. Gertrudis is overleden op 27-01-1778 in Roosendaal, 34 
jaar oud. Gertrudis trouwde, 29 jaar oud, op 02-05-1773 in Wouw met Huibert 
Bastiaens van Reusel [QuMa0293402], 33 jaar oud. Huibert is geboren in 
Essen-Heuvel, zoon van Sebastianus Huijbrechts van Reusel [QuMa0293401] en 
Cornelia de Bruijn. Hij is gedoopt op 20-05-1739 in Nispen-Essen. Huibert trouwde 
later op 06-10-1782 in Roosendaal met Joanna Wittebols. 
3 Joannes Tirions [QuMa0037001], gedoopt op 19-12-1744 in Wouw. Volgt VI-a.
4 Adriana Tirions [QuMa0037001], geboren in Wouw-Spellestraat. Zij is gedoopt 
op 22-08-1747 in Wouw.

Kinderen van Lambertus en Maria:

5 Johanna Lamberts Tirions [QuMa0037001], geboren in Wouw-Spellestraat. Zij is 
gedoopt op 22-05-1749 in Wouw. Johanna is overleden op 07-04-1824 in Wouw, 74 
jaar oud. Johanna trouwde, 42 jaar oud, op 18-03-1792 in Wouw met Martinus 
Janssen de Bruijn, 47 jaar oud, nadat zij op 01-03-1792 in ondertrouw zijn gegaan 
[bron: DTB Roosendaal 26]. Martinus is een zoon van Johannes de Bruijn en 
Johanna Stillens. Hij is gedoopt op 19-09-1744 in Roosendaal. Martinus is overleden 
op 21-08-1821 in Roosendaal, 76 jaar oud. Martinus is weduwnaar van Elisabeth 
van Zundert (ovl. 1791), met wie hij trouwde op 07-07-1776 in Roosendaal. 
6 Adrianus Tirions [QuMa0037001], geboren in Wouw-Spellestraat. Hij is gedoopt 
op 27-03-1751 in Wouw. Adrianus is overleden op 01-10-1796 in Wouw, 45 jaar oud. 
7 Cornelia Lambertus Tirions [QuMa0018500], geboren in Wouw-Spellestraat. Zij 
is gedoopt op 29-06-1753 in Wouw [bron: ABS 405 inventarisnr 494d Bron: DTB 
Wouw 4, Parochie St. Lambertus Wouw]. Cornelia is overleden op 30-05-1828 in 

Page 9 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Steenbergen, 74 jaar oud. Cornelia trouwde, 20 jaar oud, op 15-08-1773 in Wouw 
[bron: ABS 405 inventarisnr 506c Bron: DTB Wouw 6, Parochie St. Lambertus 
Wouw] met Marijnus Janssen Verbeeck [QuMa0018400], 39 jaar oud, nadat zij op 
31-07-1773 in Wouw in ondertrouw zijn gegaan. Marijnus is geboren op 05-06-1734 
in Kruisland [bron: ABS 405 inventarisnr 494d Bron: DTB Wouw 4, Parochie St. 
Lambertus Wouw], zoon van Joannes Willemse Verbeeck [QuMa0036800] en 
Joanna Adriaensse Cornelisse Clijnen [QuMa0036900]. Bij de geboorteaangifte van 
Marijnus was getuige Gerardus Geertsen Eijsermans (1692-1764) aanwezig. Hij is 
gedoopt op 05-06-1734 in Wouw [bron: ABS 405 inventarisnr 494d Bron: DTB Wouw 
4, Parochie St. Lambertus Wouw]. Bij de doop van Marijnus was getuige Cornelia 
Clijnen aanwezig. Marijnus is overleden op 20-07-1815 in Steenbergen, 81 jaar oud. 
Marijnus is weduwnaar van Anna Janssen Uittewilligen [QuMa0289002] (1733-
1770), met wie hij trouwde op 06-06-1762 in Kruisland. 
Notitie bij Marijnus: Al deze informatie wordt U gratis en zonder reklame 
aangeboden.
Omdat de Stichting QuMa wel kosten moeten maken voor opslag en website, is een 
kleine donatie meer dan welkom om deze website voor U en uw kinderen voor hele 
lange tijd in stand te houden.
Leuke bijkomstigheid is dat uw donatie aan onze stichting voor U fiscaal aftrekbaar 
is.
Bankgegevens: Stichting Quma ABN/AMRO NL43ABNA0117946354
STICHTING QUMA
STEENBERGEN NB
RSIN: 863198089

Wie kan ons helpen bij het vinden van nadere gegevens van deze stamouder??
U kunt deze gegevens sturen naar: info@StichtingQuMa.nl
Bij voorbaat bedankt voor uw tijd om ons te helpen deze website te verbeteren.
Onze interesse gaat zeker uit naar actuele gegevens die nog niet gepubliceerd 
mogen worden!!
Deze gegevens worden alleen aan ons bestand toegevoegd, maar worden niet 
zonder toestemming gepubliceerd.!
8 Antonia Lamberts Tirions [QuMa0037001], geboren in Wouw-Spellestraat. Zij is 
gedoopt op 18-04-1755 in Wouw. Antonia is overleden op 24-06-1824 in 
Steenbergen, 69 jaar oud. Antonia:
(1) trouwde, 38 jaar oud, op 11-08-1793 in Wouw met Laurentius Martens 
Verbeeck [Quma0245803], 57 jaar oud. Laurentius is geboren in Kruisland, zoon 
van Martinus Laurens Verbeeck [QuMa0369001] en Antonia Thomen Kieboom 
[Quma0245802]. Hij is gedoopt op 27-09-1735 in Steenbergen. Laurentius is 
overleden, 70 jaar oud. Hij is begraven op 09-05-1806 in Kruisland. Laurentius is 
weduwnaar van Petronella Wouters van Amstel (1735-vóór 1793), met wie hij 
trouwde op 25-05-1760 in Kruisland. 
(2) trouwde, 53 jaar oud, op 11-09-1808 in Steenbergen met Gerardus Cornelissen 
van Ginneken, 57 jaar oud. Het kerkelijk huwelijk vond plaats op 27-08-1808 in 
Steenbergen. Gerardus is geboren in Heiningen, zoon van Cornelis van Ginneken 
en Petronella de Haes. Hij is gedoopt op 05-10-1750 in Standdaarbuiten. Gerardus 
is overleden vóór 24-06-1824, ten hoogste 73 jaar oud. Gerardus is weduwnaar van 
Dijmphna Voogden (geb. 1750). 
9 Pitronella Tirions [QuMa0037001], geboren in Wouw-Spellestraat. Zij is gedoopt 
op 26-12-1756 in Wouw. Pitronella trouwde, 32 jaar oud, op 10-05-1789 in Wouw 
met Cornelius Jacobs de Jongh [Quma0253803], 26 jaar oud. Cornelius is 
geboren in Kruisland, zoon van Jacobus Marijnis de Jongh en Maria Anna 
Cornelissen Mertelmans [Quma0253802]. Hij is gedoopt op 12-06-1762 in Wouw. 

Page 10 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Cornelius is overleden op 30-12-1830 in Steenbergen, 68 jaar oud. Cornelius 
trouwde later op 02-06-1799 in Steenbergen met Catharina Janssen Verbraeck 
[QuMa0543805] (1766-1848). 

V-b Joannes Antonisse Tirions [Quma0074001] is geboren in Wouw-Vinkenbroek, 
zoon van Antonius Janssen Tirions [Quma0074000] (zie IV-b) en Johanna Lambrechts 
Vermolen [Quma0074100]. Hij is gedoopt op 06-11-1716 in Wouw. Joannes is overleden 
op 18-03-1797 in Wouw, 80 jaar oud. Joannes trouwde, 33 jaar oud, op 10-05-1750 in 
Wouw met Elizabeth Kerstens [QuMa0147203], 28 jaar oud. Elizabeth is geboren in 
Wouw-Spellestraat, dochter van Adriaen Cornelissen Kerstens [QuMa0147202] en 
Adriana Henrixen Vrints [QuMa0988803]. Zij is gedoopt op 22-11-1721 in Wouw. 
Elizabeth is overleden, 78 jaar oud. Zij is begraven op 21-06-1800 in Wouw. 

Kinderen van Joannes en Elizabeth:

1 Antonij Tirions [Quma0074002], geboren in Wouw-Vinckenbroek. Volgt VI-b.
2 Joanna Tirions [Quma0074002]. Zij is gedoopt op 27-09-1755 in Wouw. Joanna 
is overleden op 25-09-1835 in Wouw, 79 jaar oud. Joanna trouwde, 25 jaar oud, op 
21-04-1781 in Wouw met Cornelius van Osta [QuMa0169602], 22 jaar oud. 
Notitie bij het huwelijk van Joanna en Cornelius: Getuige: Antonius Tirions
Getuige: Catharina van Osta
Getuige: Joannes Vrints
Getuige: Joannes Lenards
Cornelius is een zoon van Joannes Fransen van Osta [QuMa0465003] en Elisabeth 
Cornelissen Brouwers [QuMa0169601]. Hij is gedoopt op 28-10-1758 in Wouw. 
Cornelius is overleden op 03-04-1832 in Wouw, 73 jaar oud. 
3 Adrianus Jansse Tirions [Quma0074002]. Hij is gedoopt op 28-02-1759 in 
Wouw. Adrianus is overleden op 23-11-1792 in Wouw, 33 jaar oud. Hij is begraven 
op 27-11-1792 in Wouw.

V-c Cornelius Tirions [Quma0074001] is geboren in Wouw-Vinkenbroek, zoon van 
Antonius Janssen Tirions [Quma0074000] (zie IV-b) en Johanna Lambrechts Vermolen 
[Quma0074100]. Hij is gedoopt op 07-01-1727 in Wouw. Cornelius is overleden op 29-
07-1781 in Vroenhout, 54 jaar oud. Cornelius trouwde, 41 jaar oud, op 02-07-1768 in 
Wouw met Joanna Adriaense Potters [QuMa0291803], 40 jaar oud. Joanna is een 
dochter van Adrianus Joossen Potters [QuMa0291802] en Adriana Pieters Jooren. Zij is 
gedoopt op 16-11-1727 in Wouw. Joanna is overleden op 21-07-1800 in Vroenhout, 72 
jaar oud. 

V-d Marijnis Dirksen Tirions [QuMa0148002], zoon van Theodorus Janssen Tirions 
[QuMa0148001] (zie IV-d) en Maria Marinusse van der Westen [Quma0257001]. Hij is 
gedoopt op 24-02-1725 in Steenbergen. 
Notitie bij de geboorte van Marijnis: Getuige: Johannes van Nole
Getuige: Dijmphna Janssen Tirions
Marijnis is overleden op 21-09-1776 in Halsteren, 51 jaar oud. Marijnis trouwde, 32 jaar 
oud, op 17-07-1757 in Halsteren met Adriana Vissers, 24 jaar oud. Adriana is een 
dochter van Martinus Vissers en Petronella Vermeulen. Zij is gedoopt op 16-12-1732 in 
Steenbergen. Adriana is overleden op 09-01-1775 in Steenbergen, 42 jaar oud. 

Kinderen van Marijnis en Adriana:

Page 11 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



1 Johannes Marijnissen Tirions [QuMa0148003]. Hij is gedoopt op 21-07-1757 in 
Halsteren.
2 Joannes Marijnis Tirions [QuMa0148003], gedoopt op 10-01-1759 in Halsteren. 
Volgt VI-c.
3 Maria Marijnissen Tirions [QuMa0148003]. Zij is gedoopt op 22-07-1761 in 
Steenbergen.
4 Dirk Marinusse Tirions [QuMa0148003], gedoopt op 29-09-1763 in Halsteren. 
Volgt VI-d.
5 Petrus Marinusse Tirions [QuMa0148003], gedoopt op 06-05-1765 in Halsteren. 
Volgt VI-e.
6 Marinus Tirions [QuMa0148003], gedoopt op 11-03-1767 in Halsteren. Volgt VI-f.
7 Maria Tirions [QuMa0148003]. Zij is gedoopt op 11-08-1768 in Halsteren. 
Notitie bij de geboorte van Maria: Getuige: Petrus Albert
Getuige: Laurentia van Nispen
Maria is overleden op 26-11-1836 in Oud en Nieuw Gastel, 68 jaar oud. Maria:
(1) trouwde, 27 jaar oud, op 03-07-1796 in Wouw met Adrianus Luijsterburg 
[QuMa0159403], 21 jaar oud. Adrianus is een zoon van Cornelis Luijsterburg 
[QuMa0159402] en Barbara Augustijn [QuMa0278202]. Hij is gedoopt op 14-11-
1774 in Roosendaal. Adrianus is overleden op 29-10-1805 in Kruisland, 30 jaar oud. 
(2) trouwde, 39 jaar oud, op 02-01-1808 in Roosendaal met Wouter Berghmans, 45 
jaar oud. Wouter is een zoon van Cornelis Berghmans en Antonetta Brinckx. Hij is 
gedoopt op 26-02-1762 in Roosendaal. 
8 Laurentius Marijnis Tirions [QuMa0148003]. Hij is gedoopt op 12-10-1771 in 
Halsteren.

VI-a Joannes Tirions [QuMa0037001], zoon van Lambertus Antonius Tirions 
[QuMa0037000] (zie V-a) en Elisabeth Jansse Vos [QuMa0461804]. Hij is gedoopt op 
19-12-1744 in Wouw. Joannes is overleden op 10-09-1830 in Wouw, 85 jaar oud. 
Joannes trouwde, 39 jaar oud, op 06-05-1784 in Wouw met Wilhelmina Looijen 
[Quma0248202], 43 jaar oud. Wilhelmina is een dochter van Adriaen Gabriels Looijen 
[Quma0248201] en Johanna Willemse Huijgens. Zij is gedoopt op 28-06-1740 in Wouw. 
Wilhelmina is overleden op 27-09-1820 in Wouw, 80 jaar oud. Van het overlijden is 
aangifte gedaan [bron: akte 41]. Wilhelmina is weduwe van Cornelius Aertsen Mous 
[QuMa0612404] (1730-1781), met wie zij trouwde op 02-08-1778 in Wouw. 

VI-b Antonij Tirions [Quma0074002] is geboren in Wouw-Vinckenbroek, zoon van 
Joannes Antonisse Tirions [Quma0074001] (zie V-b) en Elizabeth Kerstens 
[QuMa0147203]. Hij is gedoopt op 06-06-1752 in Wouw. Antonij is overleden op 17-06-
1834 in Roosendaal & Nispen, 82 jaar oud. Antonij trouwde, 37 jaar oud, op 09-05-1790 
in Wouw met Adriana de Waal [Quma0245803], 29 jaar oud. Adriana is geboren in 
Wouw-Vinckenbroek, dochter van Gerardus de Wael [Quma0245802] en Maria Potters 
[QuMa0291803]. Zij is gedoopt op 12-03-1761 in Wouw. Adriana is overleden op 31-07-
1844 in Roosendaal & Nispen, 83 jaar oud. 

Kinderen van Antonij en Adriana:

1 Johannes Tirions [Quma0074003], gedoopt op 03-11-1792 in Wouw. Volgt VII-a.
2 Maria Tirions [Quma0074003], geboren in Vroenhout. Zij is gedoopt op 09-05-
1794 in Wouw. Maria is overleden op 13-11-1879 in Wouw, 85 jaar oud. Van het 
overlijden is aangifte gedaan [bron: akte 79]. Maria trouwde, 28 jaar oud, op 05-05-
1823 in Wouw met Arnoldus Cornelissen Mouwen [Quma0248203], 42 jaar oud. 
Arnoldus is geboren in Moerstraten, zoon van Cornelius Aertsen Mous 

Page 12 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



[QuMa0612404] en Wilhelmina Looijen [Quma0248202]. Hij is gedoopt op 08-07-
1780 in Wouw. 
Notitie bij de geboorte van Arnoldus: DTB 4b / 247
Getuige: Joannes Heijnen
Getuige: Joanna Huijgens
Arnoldus is overleden op 06-10-1835 in Wouw, 55 jaar oud. 
3 Adriana Cornelia Tirions [Quma0074003], geboren in Vroenhout. Zij is gedoopt 
op 02-07-1796 in Wouw. Adriana is overleden op 26-04-1868 in 
Roosendaal & Nispen, 71 jaar oud. Adriana trouwde, 31 jaar oud, op 11-05-1828 in 
Roosendaal [bron: akte 8] met Jacobus Marijnissen Vos, 32 jaar oud. Jacobus is 
geboren in Vinckebroek-Wouw, zoon van Marinus Geertse Vos en Anthonet de 
Waal. Hij is gedoopt op 09-03-1796 in Wouw. Jacobus is overleden op 18-08-1845 
in Roosendaal, 49 jaar oud. 

VI-c Joannes Marijnis Tirions [QuMa0148003], zoon van Marijnis Dirksen Tirions 
[QuMa0148002] (zie V-d) en Adriana Vissers. Hij is gedoopt op 10-01-1759 in Halsteren. 
Joannes is overleden op 28-09-1797 in Steenbergen, 38 jaar oud. Joannes trouwde, 33 
jaar oud, op 10-03-1792 in Steenbergen met Gertrudis Hagenaars, 27 jaar oud. 
Gertrudis is een dochter van Matthias Hageners en Cornelia Jans Booms. Zij is gedoopt 
op 18-03-1764 in Steenbergen. 
Notitie bij de geboorte van Gertrudis: Getuige: Johannes de Jongh
Getuige: Anna Kremers

Kinderen van Joannes en Gertrudis:

1 Marinus Marijnissen Tirions [QuMa0148004]. Hij is gedoopt op 22-02-1792 in 
Steenbergen.
2 Marinus Marijnissen Tirions [QuMa0148004]. Hij is gedoopt op 09-05-1795 in 
Steenbergen. Marinus is overleden op 19-12-1801 in Steenbergen, 6 jaar oud. 

VI-d Dirk Marinusse Tirions [QuMa0148003], zoon van Marijnis Dirksen Tirions 
[QuMa0148002] (zie V-d) en Adriana Vissers. Hij is gedoopt op 29-09-1763 in Halsteren. 
Dirk is overleden op 31-08-1816 in Fijnaart, 52 jaar oud. Dirk trouwde, 28 jaar oud, op 
14-04-1792 in Fijnaart met Cornelia de Bruijn [Quma0255202], 26 jaar oud. Cornelia is 
een dochter van Adrianus Cornelisse de Bruijn [Quma0255201] en Jacoba van Seur. Zij 
is gedoopt op 23-02-1766 in Steenbergen. 
Notitie bij de geboorte van Cornelia: Getuige: Catharina de Bruijn
Getuige: Petrus Nijs

Kind van Dirk en Cornelia:

1 Marinus Dirksen Tirions [QuMa0148004], geboren in Fijnaart en Heijningen. 
Volgt VII-b.

VI-e Petrus Marinusse Tirions [QuMa0148003], zoon van Marijnis Dirksen Tirions 
[QuMa0148002] (zie V-d) en Adriana Vissers. Hij is gedoopt op 06-05-1765 in Halsteren. 
Petrus trouwde, 28 jaar oud, op 26-04-1794 in Standdaarbuiten met Petronilla 
Melissen, 24 jaar oud. Petronilla is een dochter van Leonardus Melissen en Petronella 
van den Briel. Zij is gedoopt op 26-10-1769 in Standdaarbuiten. 

Kinderen van Petrus en Petronilla:

Page 13 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



1 Adriana Peeters Tirions [QuMa0148004]. Zij is gedoopt op 15-04-1794.
2 Franciscus Peeters Tirions [QuMa0148004]. Hij is gedoopt op 14-10-1797 in 
Standdaarbuiten.
3 Petronella Peeters Tirions [QuMa0148004]. Zij is gedoopt op 02-03-1800 in 
Standdaarbuiten. Petronella trouwde, 25 jaar oud, op 24-04-1825 in Standdaarbuiten 
met Laurentius Deijkers, 24 jaar oud. Laurentius is geboren op 11-02-1801 in 
Standdaarbuiten. Laurentius is overleden op 05-02-1868 in Standdaarbuiten, 66 jaar 
oud. 
4 Maria Peeters Tirions [QuMa0148004]. Zij is gedoopt op 09-02-1802 in 
Standdaarbuiten.

VI-f Marinus Tirions [QuMa0148003], zoon van Marijnis Dirksen Tirions 
[QuMa0148002] (zie V-d) en Adriana Vissers. Hij is gedoopt op 11-03-1767 in Halsteren. 
Marinus is overleden op 19-02-1830 in Roosendaal, 62 jaar oud. Marinus trouwde, 26 
jaar oud, op 21-04-1793 in Wouw met Anna Cornelia van Est [Quma0073001], 28 jaar 
oud. Anna is geboren in Kruisland- Vroenhout, dochter van Joannis Peeters van Heijst 
[Quma0073000] en Margaretha Adriaens Pauwels [Quma0073100]. Zij is gedoopt op 18-
08-1764 in Wouw [bron: DTB Wouw, Parochie St. Lambertus]. Bij de doop van Anna 
waren aanwezig: getuigen Cornelius Christiaense Kerstens (geb. 1735) [aangetrouwde 
oom moederszijde] en Joanna Adriaens Pauwels (geb. 1740) [tante moederszijde]. Anna 
is overleden op 31-07-1824 in Roosendaal, 59 jaar oud. 

Betrokken bij:
22-03-1781 getuige doop Maria van Est (geb. 1781) [zus]
21-10-1792 getuige doop Cornelius van Nassau (1792-1832) [tante moederszijde]

Kinderen van Marinus en Anna:

1 Adriana Tirions [Quma0073002]. Zij is gedoopt op 17-02-1794 in Wouw.
2 Johanna Marijnissen Tirions [Quma0073002]. Zij is gedoopt op 12-06-1795 in 
Roosendaal.
3 Johanna Maria Tirions [Quma0073002]. Zij is gedoopt op 27-05-1796 in 
Roosendaal.
4 Joanna Maria Tirions [Quma0073002]. Zij is gedoopt op 19-09-1798 in 
Roosendaal. Joanna is overleden op 09-04-1878 in Roosendaal & Nispen, 79 jaar 
oud (oorzaak: bronchitis). Joanna:
(1) trouwde, 23 jaar oud, op 05-05-1822 in Roosendaal met Johannes van den 
Berk, 30 jaar oud. Johannes is een zoon van Martinus van den Berk en Adriana 
Gerardus van der Heijden. Hij is gedoopt op 16-07-1791 in Hoeven. Johannes is 
overleden op 24-02-1827 in Roosendaal, 35 jaar oud. 
(2) trouwde, 28 jaar oud, op 29-04-1827 in Roosendaal & Nispen [bron: akte 10] met 
Iman Paasen [Quma0068003], 30 jaar oud. Iman is een zoon van Wilhelmus 
Paaschen [Quma0068002] en Johanna Andriessen. Hij is gedoopt op 01-10-1796 in 
Wouw. Iman is overleden op 09-05-1864 in Roosendaal & Nispen, 67 jaar oud. 
5 Marijn Tirions [Quma0073002]. Hij is gedoopt op 28-02-1802 in Roosendaal.
6 Margaretha Tirions [Quma0073002]. Zij is gedoopt op 29-08-1806 in 
Roosendaal. Margaretha is overleden op 15-08-1859 in Oud en Nieuw Gastel, 52 
jaar oud. Margaretha trouwde, 27 jaar oud, op 28-07-1834 in Oud en Nieuw Gastel 
met Bernardus Michels van Steen [Quma0075303], 34 jaar oud. Bernardus is een 
zoon van Michael van Steen [Quma0075302] en Maria Catharina de Groen. Hij is 
gedoopt op 08-01-1800 in Oud en Nieuw Gastel. Bernardus is overleden op 17-03-
1848 in Oud Gastel, 48 jaar oud. 

Page 14 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



VII-a Johannes Tirions [Quma0074003], zoon van Antonij Tirions [Quma0074002] (zie 
VI-b) en Adriana de Waal [Quma0245803]. Hij is gedoopt op 03-11-1792 in Wouw. 
Johannes trouwde, 53 jaar oud, op 04-06-1846 in Roosendaal met Maria Looijen 
[QuMa0146203], 35 jaar oud. Maria is geboren op 06-03-1811 in Roosendaal, dochter 
van Adrianus Gabriels Looijen [Quma0248203] en Maria Cornelia Hendrickx Pauwels 
[QuMa0146202]. Maria is overleden op 28-03-1875 in Wouw, 64 jaar oud. 

Kinderen van Johannes en Maria:

1 Adriana Cornelia Tirions [Quma0074004], geboren op 11-11-1847 in 
Roosendaal. Adriana is overleden op 01-02-1870 in Roosendaal, 22 jaar oud. 
2 Maria Elisabeth Tirions [Quma0074004], geboren op 18-12-1848 in Roosendaal. 
Maria is overleden op 03-06-1849 in Roosendaal, 5 maanden oud. 
3 Antonius Tirions [Quma0074004], geboren op 22-12-1849 in Roosendaal. Volgt 
VIII.
4 Adrianus Tirions [Quma0074004], geboren op 17-09-1851 in Roosendaal.
5 Jacobus Tirions [Quma0074004], geboren op 29-10-1852 in Roosendaal. 
Jacobus is overleden op 13-01-1853 in Roosendaal, 2 maanden oud. 
6 Doodgeboren Dochter Tirions [Quma0074004], levenloos geboren dochter, 
geboren op 02-11-1854 in Roosendaal.
7 Maria Elisabeth Tirions [Quma0074004], geboren op 01-06-1856 in Roosendaal. 
Maria is overleden op 06-02-1861 in Roosendaal, 4 jaar oud. 

VII-b Marinus Dirksen Tirions [QuMa0148004] is geboren in Fijnaart en Heijningen, 
zoon van Dirk Marinusse Tirions [QuMa0148003] (zie VI-d) en Cornelia de Bruijn 
[Quma0255202]. Hij is gedoopt op 06-07-1795 in Standdaarbuiten. Marinus is overleden 
op 23-10-1865 in Fijnaart en Heijningen, 70 jaar oud. Marinus trouwde, 26 jaar oud, op 
08-11-1821 in Fijnaart en Heijningen met Elisabeth Janssen Ernest, 22 jaar oud. 
Elisabeth is een dochter van Johannes Ernest en Cornelia Vergouwen. Zij is gedoopt op 
13-02-1799 in Oud Gastel. 

Kinderen van Marinus en Elisabeth:

1 Johannes Tirions [QuMa0148005], geboren op 23-08-1822 in Oud Gastel. 
Johannes is overleden op 26-10-1822 in Oud Gastel, 2 maanden oud. 
2 Cornelia Tirions [QuMa0148005], geboren op 10-08-1823 in 
Fijnaart en Heijningen. Cornelia is overleden op 25-05-1853 in 
Fijnaart en Heijningen, 29 jaar oud. 
3 Johannes Tirions [QuMa0148005], geboren op 30-07-1824 in 
Fijnaart en Heijningen. Johannes is overleden op 12-08-1824 in 
Fijnaart en Heijningen, 13 dagen oud. 
4 Dorothea Tirions [QuMa0148005], geboren op 25-07-1825 in 
Fijnaart en Heijningen. Dorothea is overleden op 15-10-1825 in 
Fijnaart en Heijningen, 2 maanden oud. 
5 Dorothea Tirions [QuMa0148005], geboren op 08-09-1826 in 
Fijnaart en Heijningen. Dorothea is overleden op 01-11-1826 in 
Fijnaart en Heijningen, 1 maand oud. 

VIII Antonius Tirions [Quma0074004] is geboren op 22-12-1849 in Roosendaal, zoon 
van Johannes Tirions [Quma0074003] (zie VII-a) en Maria Looijen [QuMa0146203]. 
Antonius is overleden op 09-02-1941 in Roosendaal, 91 jaar oud. Antonius trouwde, 26 

Page 15 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



jaar oud, op 27-01-1876 in Steenbergen met Elisabeth Maria van Oers 
[QuMa0123005], 22 jaar oud. Elisabeth is geboren op 10-09-1853 in Steenbergen, 
dochter van Christiaan van Oers [QuMa0183803] en Dingena Potters [QuMa0123004]. 
Elisabeth is overleden op 10-11-1921 in Roosendaal & Nispen, 68 jaar oud. 

Kinderen van Antonius en Elisabeth:

1 Dimphna Maria Elisabeth Tirions [Quma0074005], geboren op 29-09-1878 in 
Roosendaal. Dimphna is overleden op 01-05-1941 in Roosendaal & Nispen, 62 jaar 
oud. Dimphna trouwde, 33 jaar oud, op 16-07-1912 in Roosendaal & Nispen [bron: 
akte 80] met Johannes Arnoldus Mol, 37 jaar oud. Johannes is geboren op 04-01-
1875 in Roosendaal, zoon van Cornelis Mol en Maria Catharina Oostvogels. Van de 
geboorte is aangifte gedaan [bron: akte 1]. Johannes is overleden op 05-02-1940 in 
Roosendaal & Nispen, 65 jaar oud. 
2 Johannes Christiaan Tirions [Quma0074005], geboren op 07-04-1880 in 
Roosendaal. Johannes is overleden op 06-05-1880 in Roosendaal, 29 dagen oud. 
3 Maria Johanna Tirions [Quma0074005], geboren op 07-08-1881 in Roosendaal. 
Maria is overleden op 15-10-1881 in Roosendaal, 2 maanden oud. 
4 Maria Cornelia Tirions [Quma0074005], geboren op 25-11-1882 in Roosendaal.
5 Christiaan Johannes Tirions [Quma0074005], geboren op 19-08-1884 in 
Roosendaal. Christiaan is overleden op 25-09-1884 in Roosendaal, 1 maand oud. 
6 Petrus Johannes Tirions [Quma0074005], geboren op 18-04-1886 in 
Roosendaal. Volgt IX.

IX Petrus Johannes Tirions [Quma0074005] is geboren op 18-04-1886 in Roosendaal, 
zoon van Antonius Tirions [Quma0074004] (zie VIII) en Elisabeth Maria van Oers 
[QuMa0123005]. Petrus trouwde, 29 jaar oud, op 06-07-1915 in Roosendaal met Maria 
Cornelia van Tilburg [Quma0078605], 18 jaar oud. Maria is geboren op 07-01-1897 in 
Roosendaal, dochter van Petrus (Pieter) van Tilburg [Quma0078604] en Wilhelmina 
Fraters [QuMa0176605]. 

Kinderen van Petrus en Maria:

1 Elisabeth Maria Wilhelmina Tirions [Quma0074006], geboren op 20-01-1916 in 
Roosendaal. Elisabeth is overleden op 13-03-1977 in Roosendaal, 61 jaar oud. 
Elisabeth trouwde, 22 jaar oud, op 10-05-1938 in Roosendaal [bron: akte 44] met 
Johannes Wilhelmus Heijnen [Quma0078605], 29 jaar oud. Johannes is geboren 
op 07-11-1908, zoon van Petrus Heijnen [Quma0078604] en Elisabeth Konings 
[QuMa0128406]. 
2 Wilhelmina Maria Cornelia Tirions [Quma0074006], geboren op 21-03-1917 in 
Roosendaal. Wilhelmina is overleden op 06-07-1997 in Wouw, 80 jaar oud. Zij is 
begraven op 09-07-1997 in Bergen op Zoom. Wilhelmina trouwde met Petrus 
Marinus Helmons [Quma0039405]. Petrus is geboren op 09-07-1910 in Wouw, 
zoon van Marinus Helmons [QuMa0042804] en Paulina Loos [Quma0039404]. 
3 Antonius Petrus Franciscus Tirions [Quma0074006], geboren op 13-03-1918 in 
Roosendaal. Volgt X-a.
4 Dymphna Maria Elisabeth Tirions [Quma0074006], geboren op 26-03-1919 in 
Roosendaal. Dymphna trouwde met Cornelis Marinus Helmons [Quma0039405]. 
Cornelis is geboren op 17-04-1914 in Wouw, zoon van Marinus Helmons 
[QuMa0042804] en Paulina Loos [Quma0039404]. Cornelis is overleden op 14-08-
2005 in Wouw, 91 jaar oud. Hij is begraven op 19-08-2005 in Bergen op Zoom. 

Page 16 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



5 Maria Cornelia Dimphna Tirions [Quma0074006], geboren op 05-03-1921 in 
Roosendaal.
6 Johanna Maria Catharina (Jo) Tirions [Quma0074006], geboren op 01-07-1922 
in Roosendaal. Jo is overleden op 23-09-2014 in Wouw, 92 jaar oud. Zij is 
gecremeerd op 27-09-2014 in Bergen op Zoom Zoomstede. Jo:
(1) trouwde, 24 of 25 jaar oud, in 1947 in Wouw met Henricus Buijk. Henricus is 
overleden op 27-12-1964 in Wouw. 
(2) trouwde, 46 jaar oud, op 03-09-1968 in Wouw met Antonius Cornelis Nelen 
[QuMa0011604], 39 jaar oud. Antonius is geboren op 18-01-1929 in Wouw, zoon 
van Josephus Nelen [Quma0122406] en Dimphna Konings [QuMa0011603]. 
Antonius is overleden op 21-01-2008 in Wouw, 79 jaar oud. 
7 Catharina Maria Dimphna Tirions [Quma0074006], geboren op 07-09-1924 in 
Roosendaal. Catharina is overleden. Catharina trouwde met Petrus Johannes 
Braat [Quma0042605]. Petrus is geboren op 20-12-1921 in Wouw, zoon van 
Johannes Braat [QuMa0047003] en Elisabeth Johanna Elst [Quma0042604]. Petrus 
is overleden op 24-06-2004 in Wouw, 82 jaar oud. Hij is begraven op 29-06-2004 in 
Bergen op Zoom. 
8 Petrus Antonius Johannes Tirions [Quma0074006], geboren op 09-03-1930 in 
Roosendaal. Volgt X-b.
9 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.
10 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.
11 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.

X-a Antonius Petrus Franciscus Tirions [Quma0074006] is geboren op 13-03-1918 in 
Roosendaal, zoon van Petrus Johannes Tirions [Quma0074005] (zie IX) en Maria 
Cornelia van Tilburg [Quma0078605]. Antonius is overleden op 12-11-2000 in Heerle, 82 
jaar oud. Hij is begraven op 16-11-2000 in Bergen op Zoom. Antonius trouwde met 
Adriana C. Bastiaanse [Quma0041305]. Adriana is geboren op 18-02-1924 in Wouw, 
dochter van Marinus Bastiaanse [Quma0041304] en Adriana Bastiaanse 
[QuMa0032205]. 

Kinderen van Antonius en Adriana:

1 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.
2 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.
3 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.
4 Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl.

X-b Petrus Antonius Johannes Tirions [Quma0074006] is geboren op 09-03-1930 in 
Roosendaal, zoon van Petrus Johannes Tirions [Quma0074005] (zie IX) en Maria 
Cornelia van Tilburg [Quma0078605]. Petrus is overleden op 11-08-2004 in Wouw, 74 
jaar oud. Petrus trouwde met Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl. 

Index (295 personen)

Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Partner van X-b]  X-b
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Zoon van IX]  IX,9
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Zoon van IX]  IX,10
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Zoon van IX]  IX,11
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Zoon van X-a]  X-a,1
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Zoon van X-a]  X-a,2

Page 17 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Dochter van X-a]  X-a,3
Opvraagbaar via info@stichtingQuMa.nl [Zoon van X-a]  X-a,4
Amstel, Petronella Wouters van (~18-10-1735, †<1793)  V-a,8
Andriessen, Johanna (~31-10-1774, †27-10-1849)  VI-f,4
Antonisse, Cornelia (*±1640) [Partner van III-a]  III-a
Augustijn, Barbara (~03-02-1734, †30-10-1802)  V-d,7
Backer, Joanna de  IV-b,8
Bastiaanse, Adriana (*09-06-1893, †13-05-1965) [Schoonmoeder van X-a]  X-a
Bastiaanse, Adriana C. (*18-02-1924) [Partner van X-a]  X-a
Bastiaanse, Marinus (*18-09-1888, †13-10-1964) [Schoonvader van X-a]  X-a
Bedaf, Domus Dielissen (~20-09-1693, []11-05-1744)  III-b,5
Bedaf, Egidius Janssen (†09-02-1697)  III-b,5
Berghmans, Cornelis  V-d,7
Berghmans, Wouter (~26-02-1762)  V-d,7
Berk, Johannes van den (~16-07-1791, †24-02-1827)  VI-f,4
Berk, Martinus van den (~06-01-1760, †04-07-1799)  VI-f,4
Booms, Cornelia Jans (~24-05-1729, †04-06-1802) [Schoonmoeder van VI-c]  VI-c
Braat, Johannes (*29-12-1888)  IX,7
Braat, Petrus Johannes (*20-12-1921, †24-06-2004)  IX,7
Briel, Petronella van den [Schoonmoeder van VI-e]  VI-e
Brinckx, Antonetta  V-d,7
Brouwers, Adrianus Cornelissen (~01-01-1710)  IV-b,3
Brouwers, Cornelius Cornelissen (~23-05-1690, †13-10-1723)  IV-b,3
Brouwers, Elisabeth Cornelissen (~20-02-1719, †09-05-1800)  V-b,2
Bruijn, Adrianus Cornelisse de (~19-10-1714, †22-08-1794) [Schoonvader van VI-d]  VI-d
Bruijn, Cornelia de (†07-04-1775)  V-a,2
Bruijn, Cornelia de (~23-02-1766) [Partner van VI-d]  VI-d; VII-b
Bruijn, Cornelius de  IV-b,8
Bruijn, Johannes de  V-a,5
Bruijn, Martinus Janssen de (~19-09-1744, †21-08-1821)  V-a,5
Bruijn, Petrus de (~01-01-1732, †23-03-1812)  IV-b,8
Buijck, Cornelis Petersen (~27-11-1638) [Schoonvader van IV-a]  IV-a
Buijck, Josina Cornelisse (~01-04-1689) [Partner van IV-a]  IV-a
Buijk, Henricus (†27-12-1964)  IX,6
Bus, Johannes Matthijssen  IV-c
Cadijk, Johannes Gillissen van [Schoonvader van IV-d]  IV-d
Cadijk, Tanneke Jans van (†28-04-1721) [Partner van IV-d]  IV-d
Clijnen, Cornelia  V-a,7
Clijnen, Joanna Adriaensse Cornelisse (~01-02-1703, †>1760)  V-a,7
Coevoets, Maria Domes (~16-04-1663)  III-b,5
Coppens, Maria Cornelisse  IV-b,7
Cornelis, Neeltje [Schoonmoeder van IV-d]  IV-d
Cornelissen, Cornelia  II,4
Cornelissen, Elisabeth (*±1655) [Schoonmoeder van IV-b] [Schoonmoeder van 
IV-c]  IV-b; IV-c
Cornelissen, Jacoba (*±1621) [Schoonmoeder van III-c]  III-c
Deijkers, Laurentius (*11-02-1801, †05-02-1868)  VI-e,3
Eijsermans, Gerardus Geertsen (~28-08-1692, †10-01-1764)  V-a,7
Elst, Elisabeth Johanna (*19-11-1891)  IX,7
Ernest, Elisabeth Janssen (~13-02-1799) [Partner van VII-b]  VII-b
Ernest, Johannes [Schoonvader van VII-b]  VII-b
Est, Anna Cornelia van (~18-08-1764, †31-07-1824) [Partner van VI-f]  VI-f
Est, Maria van (~22-03-1781)  VI-f

Page 18 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Francken, Hermanus (~29-08-1719)  IV-b,4
Francken, Wilhelmus (~17-11-1682)  IV-b,4
Fraters, Wilhelmina (*11-07-1857, †10-12-1925) [Schoonmoeder van IX]  IX
Gaens, Dijmphna Jacobs van (~14-04-1744, †27-12-1797)  V-a
Gaens, Melchior van (~12-07-1740, †<1745)  IV-b
Gaens, Melchior Jacobse (Mels) (~11-02-1664, []07-04-1736)  III-c
Ginneken, Cornelis van  V-a,8
Ginneken, Gerardus Cornelissen van (~05-10-1750, †<24-06-1824)  V-a,8
Godefridi, Maria  III-c,1
Groen, Maria Catharina de (~27-01-1776, †07-06-1852)  VI-f,6
Groenewout, Guilelmus Janssen ’t (~31-01-1676)  III-c,1
Groenewout, Joannes Claessen ’t  III-c,1
Haes, Petronella de  V-a,8
Hagenaars, Gertrudis (~18-03-1764) [Partner van VI-c]  VI-c
Hageners, Matthias [Schoonvader van VI-c]  VI-c
Heijden, Adriana Gerardus van der  VI-f,4
Heijnen, Dymphna Celen (†27-08-1674) [Partner van II]  II; III-a; III-b
Heijnen, Johannes Wilhelmus (*07-11-1908)  IX,1
Heijnen, Marcelus [Schoonvader van II]  II
Heijnen, Petrus (*09-09-1873, †20-08-1936)  IX,1
Heijst, Joannis Peeters van (~27-10-1731, []14-03-1783) [Schoonvader van VI-f]  VI-f
Helmons, Cornelis Marinus (*17-04-1914, †14-08-2005)  IX,4
Helmons, Marinus (*19-06-1875, †04-04-1936)  IX,2; IX,4
Helmons, Petrus Marinus (*09-07-1910)  IX,2
Huijgens, Godefridus (~23-08-1704, []03-04-1770)  IV-b,7
Huijgens, Johanna Willemse (†14-11-1793) [Schoonmoeder van VI-a]  VI-a
Huijgens, Wilhelmus Govaerts (~18-09-1672, []24-07-1722)  IV-b,7
Jans, Leenken [Schoonmoeder van II]  II
Janssen, Adriana [Partner van II]  II; III-c
Jongh, Cornelius Jacobs de (~12-06-1762, †30-12-1830)  V-a,9
Jongh, Jacobus Marijnis de (~26-07-1734, †28-02-1820)  V-a,9
Jongh, Maria Anna Bastiaens de (~10-06-1736)  IV-b,8
Jooren, Adriana Pieters [Schoonmoeder van V-c]  V-c
Kar, Leonardus Peeters van de (~24-07-1644, []25-03-1701)  II,4
Kar, Petrus Henricx van de  II,4
Kerstens, Adriaen Cornelissen (~30-11-1689, []25-02-1770) [Schoonvader van V-b]  V-b
Kerstens, Cornelius Christiaense (~06-02-1735) [Getuige bij doop van partner van 
VI-f]  VI-f
Kerstens, Elizabeth (~22-11-1721, []21-06-1800) [Partner van V-b]  V-b; VI-b
Kieboom, Antonia Thomen (~17-10-1711)  V-a,8
Konings, Dimphna (*25-05-1892, †28-09-1968)  IX,6
Konings, Elisabeth (*14-09-1872, †01-02-1931)  IX,1
Lodders, Anthonis (*±1615) [Schoonvader van III-c]  III-c
Lodders, Cornelia Anthonissen (*±1647, †06-10-1706) [Partner van III-c]  III-c; IV-b; IV-c; 
IV-d
Lonck, Elisabeth Claessen (~20-09-1694) [Schoonmoeder van V-a]  V-a
Looijen, Adriaen Gabriels (~04-04-1689, †28-04-1770) [Schoonvader van VI-a]  VI-a
Looijen, Adrianus Gabriels (~16-08-1775, †25-11-1857) [Schoonvader van VII-a]  VII-a
Looijen, Maria (*06-03-1811, †28-03-1875) [Partner van VII-a]  VII-a; VIII
Looijen, Wilhelmina (~28-06-1740, †27-09-1820) [Partner van VI-a]  VI-a; VI-b,2
Loos, Paulina (*30-10-1880, †30-04-1936)  IX,2; IX,4
Luijsterburg, Adrianus (~14-11-1774, †29-10-1805)  V-d,7
Luijsterburg, Cornelis (~13-05-1740)  V-d,7

Page 19 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Mangelaers, Adrianus Cornelisse (~25-12-1684, †04-12-1740) [Schoonvader van 
V-a]  V-a
Mangelaers, Maria Cornelisse (~21-07-1692)  IV-b,8
Mangeleirs, Maria Adriaens (~02-12-1722, []28-06-1810) [Partner van V-a]  V-a
Matthijssen, Franciscus  II,7
Melissen, Leonardus [Schoonvader van VI-e]  VI-e
Melissen, Petronilla (~26-10-1769) [Partner van VI-e]  VI-e
Mertelmans, Maria Anna Cornelissen (~25-08-1733, []16-12-1796)  V-a,9
Meulders, Egidius Martens  III-c,1
Mol, Cornelis (*1829)  VIII,1
Mol, Johannes Arnoldus (*04-01-1875, †05-02-1940)  VIII,1
Mous, Cornelius Aertsen (~26-03-1730, †17-11-1781)  VI-a; VI-b,2
Mouwen, Arnoldus Cornelissen (~08-07-1780, †06-10-1835)  VI-b,2
Mulders, Martinus Dielissen (*±1675, []19-10-1729)  III-c,1
Nassau, Cornelius van (*20-10-1792, †04-03-1832)  VI-f
Nelen, Antonius Cornelis (*18-01-1929, †21-01-2008)  IX,6
Nelen, Josephus (*22-02-1891, †10-05-1975)  IX,6
Oers, Christiaan van (*14-12-1821, †22-01-1890) [Schoonvader van VIII]  VIII
Oers, Elisabeth Maria van (*10-09-1853, †10-11-1921) [Partner van VIII]  VIII; IX
Oostvogels, Maria Catharina (*29-03-1835)  VIII,1
Osta, Cornelius van (~28-10-1758, †03-04-1832)  V-b,2
Osta, Joannes Fransen van (~16-07-1711, †<1763)  V-b,2
Paaschen, Wilhelmus (~10-06-1765, †03-08-1834)  VI-f,4
Paasen, Iman (~01-10-1796, †09-05-1864)  VI-f,4
Pauwels, Joanna Adriaens (~10-12-1740) [Getuige bij doop van partner van VI-f]  VI-f
Pauwels, Margaretha Adriaens (~12-06-1735, []25-10-1794) [Schoonmoeder van 
VI-f]  VI-f
Pauwels, Maria Cornelia Hendrickx (~09-02-1774, †05-11-1836) [Schoonmoeder van 
VII-a]  VII-a
Piersen, Anna  IV-b,4
Potters, Adrianus Joossen (~10-01-1692) [Schoonvader van V-c]  V-c
Potters, Dingena (*28-10-1814, †20-10-1872) [Schoonmoeder van VIII]  VIII
Potters, Joanna Adriaense (~16-11-1727, †21-07-1800) [Partner van V-c]  V-c
Potters, Maria (~22-12-1723, []27-05-1806) [Schoonmoeder van VI-b]  VI-b
Rampaert, Johannes (~25-10-1715, †03-07-1758)  IV-b,8
Rampaert, Matthias Janssen (~14-07-1693, †15-06-1748)  IV-b,8
Reusel, Huibert Bastiaens van (~20-05-1739)  V-a,2
Reusel, Sebastianus Huijbrechts van (~07-11-1702, †23-12-1781)  V-a,2
Rijsbergen, Anna Peeters van [Partner van III-b]  III-b; IV-a
Ruijs, Adriana Stevense (~06-04-1694) [Schoonmoeder van V-a]  V-a
Ruijter, Magdalena Claes Marinus de (*±1591, []10-05-1634)  II,1
Schoen, Dijmphna Peeters [Schoonmoeder van IV-a]  IV-a
Schoonen, Adriaen Cornelisse (*1664)  III-b
Schoonhove, Maria Andriessen van (†23-05-1731) [Schoonmoeder van IV-d]  IV-d
Seur, Jacoba van (~21-04-1730) [Schoonmoeder van VI-d]  VI-d
Spanuijt, Hendrick Cornelisse  II,1
Spanuijt, Henricus Claessen (~27-02-1661)  II,4
Spanuijt, Nicolaus Hendrixen (~14-07-1628, †17-03-1712)  II,1
Steen, Bernardus Michels van (~08-01-1800, †17-03-1848)  VI-f,6
Steen, Michael van (~01-11-1770, †17-02-1860)  VI-f,6
Stillens, Johanna  V-a,5
Thirion, Joannis Philipse (*±1656, []23-05-1690) [Nummer III-c]  III-c; IV-b; IV-c; IV-d
Thirion, Maria Celen (~30-09-1691, []28-04-1740) [Dochter van III-b]  III-b,5

Page 20 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Thirion, Philippus Celis (~30-09-1685, †03-05-1727) [Nummer IV-a]  IV-a
Thirions, Adriana Celen (~30-09-1691) [Dochter van III-b]  III-b,6
Thirions, Anna Philipssen (~15-11-1629) [Dochter van II]  II,1
Thirions, Antonius Philips (~09-10-1658) [Zoon van II]  II,9
Thirions, Catharina Philipssen (~21-02-1642) [Dochter van II]  II,4
Thirions, Celiken Philipssen (~02-01-1633) [Dochter van II]  II,2
Thirions, Cornelis Celen (~26-11-1688) [Zoon van III-b]  III-b,4
Thirions, Cornelius Philipssen (~26-02-1645) [Zoon van II]  II,5
Thirions, Dijmphna Celen (~29-01-1679) [Dochter van III-b]  III-b,1
Thirions, Joannes Philipssen (*±1638) [Nummer III-a]  III-a
Thirions, Marcellus Philippsen (~24-08-1651, †17-02-1693) [Nummer III-b]  III-b; IV-a
Thirions, Petronella Celen (~28-02-1682) [Dochter van III-b]  III-b,2
Thirions, Philippus Gelaude (Philip) (*±1605, †?-12-1682) [Nummer II]  II; III-a; III-b; III-c
Tilburg, Maria Cornelia van (*07-01-1897) [Partner van IX]  IX; X-a; X-b
Tilburg, Petrus (Pieter) van (*09-03-1854, †06-06-1929) [Schoonvader van IX]  IX
Timmermans, Antonetta Crijnen (*±1665)  III-c,1
Tirions, Adriana (~22-08-1747) [Dochter van V-a]  V-a,4
Tirions, Adriana (~17-02-1794) [Dochter van VI-f]  VI-f,1
Tirions, Adriana Cornelia (~02-07-1796, †26-04-1868) [Dochter van VI-b]  VI-b,3
Tirions, Adriana Cornelia (*11-11-1847, †01-02-1870) [Dochter van VII-a]  VII-a,1
Tirions, Adriana Peeters (~15-04-1794) [Dochter van VI-e]  VI-e,1
Tirions, Adrianus (~27-03-1751, †01-10-1796) [Zoon van V-a]  V-a,6
Tirions, Adrianus (*17-09-1851) [Zoon van VII-a]  VII-a,4
Tirions, Adrianus Jansse (~28-02-1759, †23-11-1792) [Zoon van V-b]  V-b,3
Tirions, Antonia Lamberts (~18-04-1755, †24-06-1824) [Dochter van V-a]  V-a,8
Tirions, Antonij (~06-06-1752, †17-06-1834) [Nummer VI-b]  VI-b; VII-a
Tirions, Antonius (*22-12-1849, †09-02-1941) [Nummer VIII]  VIII; IX
Tirions, Antonius Janssen (~14-06-1682, []11-12-1747) [Nummer IV-b]  IV-b; V-a; V-b; 
V-c
Tirions, Antonius Petrus Franciscus (*13-03-1918, †12-11-2000) [Nummer X-a]  X-a
Tirions, Catharina Maria Dimphna (*07-09-1924) [Dochter van IX]  IX,7
Tirions, Christiaan Johannes (*19-08-1884, †25-09-1884) [Zoon van VIII]  VIII,5
Tirions, Cornelia (~08-02-1723) [Dochter van IV-d]  IV-d,1
Tirions, Cornelia (*10-08-1823, †25-05-1853) [Dochter van VII-b]  VII-b,2
Tirions, Cornelia Anthonisse (~20-11-1708) [Dochter van IV-b]  IV-b,1
Tirions, Cornelia Lambertus (~29-06-1753, †30-05-1828) [Dochter van V-a]  V-a,7
Tirions, Cornelia Philipse (~04-11-1713) [Dochter van IV-c]  IV-c,1
Tirions, Cornelius (~29-01-1687, []13-10-1706) [Zoon van III-c]  III-c,4
Tirions, Cornelius (~07-11-1720) [Zoon van IV-a]  IV-a,2
Tirions, Cornelius (~07-01-1727, †29-07-1781) [Nummer V-c]  V-c
Tirions, Cornelius (~17-01-1741, †18-09-1810) [Zoon van V-a]  V-a,1
Tirions, Dijmphna Antonissen (~24-11-1712) [Dochter van IV-b]  IV-b,3
Tirions, Dimphna Maria Elisabeth (*29-09-1878, †01-05-1941) [Dochter van VIII]  VIII,1
Tirions, Dingena Jansen (~19-01-1680, †13-11-1727) [Dochter van III-c]  III-c,1
Tirions, Dirk Marinusse (~29-09-1763, †31-08-1816) [Nummer VI-d]  VI-d; VII-b
Tirions, Doodgeboren Dochter (levenloos *02-11-1854) [Dochter van VII-a]  VII-a,6
Tirions, Dorothea (*25-07-1825, †15-10-1825) [Dochter van VII-b]  VII-b,4
Tirions, Dorothea (*08-09-1826, †01-11-1826) [Dochter van VII-b]  VII-b,5
Tirions, Dymphna Maria Elisabeth (*26-03-1919) [Dochter van IX]  IX,4
Tirions, Elisabeth (~20-05-1722, []06-08-1794) [Dochter van IV-b]  IV-b,7
Tirions, Elisabeth Maria Wilhelmina (*20-01-1916, †13-03-1977) [Dochter van IX]  IX,1
Tirions, Franciscus Peeters (~14-10-1797) [Zoon van VI-e]  VI-e,2
Tirions, Gertrudis (~12-10-1743, †27-01-1778) [Dochter van V-a]  V-a,2

Page 21 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Tirions, Jacobus (*29-10-1852, †13-01-1853) [Zoon van VII-a]  VII-a,5
Tirions, Joanna (~12-04-1728) [Dochter van IV-d]  IV-d,4
Tirions, Joanna (~27-09-1755, †25-09-1835) [Dochter van V-b]  V-b,2
Tirions, Joanna Maria (~19-09-1798, †09-04-1878) [Dochter van VI-f]  VI-f,4
Tirions, Joannes (~19-12-1744, †10-09-1830) [Nummer VI-a]  VI-a
Tirions, Joannes Antonisse (~06-11-1716, †18-03-1797) [Nummer V-b]  V-b; VI-b
Tirions, Joannes Dirksen (~24-09-1726) [Zoon van IV-d]  IV-d,3
Tirions, Joannes Marijnis (~10-01-1759, †28-09-1797) [Nummer VI-c]  VI-c
Tirions, Johanna Lamberts (~22-05-1749, †07-04-1824) [Dochter van V-a]  V-a,5
Tirions, Johanna Maria (~27-05-1796) [Dochter van VI-f]  VI-f,3
Tirions, Johanna Maria Catharina (Jo) (*01-07-1922, †23-09-2014) [Dochter van IX]  IX,6
Tirions, Johanna Marijnissen (~12-06-1795) [Dochter van VI-f]  VI-f,2
Tirions, Johannes (~03-11-1792) [Nummer VII-a]  VII-a; VIII
Tirions, Johannes (*23-08-1822, †26-10-1822) [Zoon van VII-b]  VII-b,1
Tirions, Johannes (*30-07-1824, †12-08-1824) [Zoon van VII-b]  VII-b,3
Tirions, Johannes Christiaan (*07-04-1880, †06-05-1880) [Zoon van VIII]  VIII,2
Tirions, Johannes Marijnissen (~21-07-1757) [Zoon van V-d]  V-d,1
Tirions, Lambertus Antonius (~21-11-1710) [Nummer V-a]  V-a; VI-a
Tirions, Laurentius Marijnis (~12-10-1771) [Zoon van V-d]  V-d,8
Tirions, Marcellus (~14-05-1717) [Zoon van IV-a]  IV-a,1
Tirions, Margaretha (~29-08-1806, †15-08-1859) [Dochter van VI-f]  VI-f,6
Tirions, Maria (~11-08-1768, †26-11-1836) [Dochter van V-d]  V-d,7
Tirions, Maria (~09-05-1794, †13-11-1879) [Dochter van VI-b]  VI-b,2
Tirions, Maria Anthonisse (~19-11-1714, []16-02-1810) [Dochter van IV-b]  IV-b,4
Tirions, Maria Cornelia (*25-11-1882) [Dochter van VIII]  VIII,4
Tirions, Maria Cornelia Dimphna (*05-03-1921) [Dochter van IX]  IX,5
Tirions, Maria Elisabeth (*18-12-1848, †03-06-1849) [Dochter van VII-a]  VII-a,2
Tirions, Maria Elisabeth (*01-06-1856, †06-02-1861) [Dochter van VII-a]  VII-a,7
Tirions, Maria Johanna (*07-08-1881, †15-10-1881) [Dochter van VIII]  VIII,3
Tirions, Maria Marijnissen (~22-07-1761) [Dochter van V-d]  V-d,3
Tirions, Maria Peeters (~09-02-1802) [Dochter van VI-e]  VI-e,4
Tirions, Maria Philips (~24-08-1652) [Dochter van II]  II,7
Tirions, Marijn (~28-02-1802) [Zoon van VI-f]  VI-f,5
Tirions, Marijnis Dirksen (~24-02-1725, †21-09-1776) [Nummer V-d]  V-d; VI-c; VI-d; 
VI-e; VI-f
Tirions, Marinus (~11-03-1767, †19-02-1830) [Nummer VI-f]  VI-f
Tirions, Marinus Dirksen (~06-07-1795, †23-10-1865) [Nummer VII-b]  VII-b
Tirions, Marinus Marijnissen (~22-02-1792) [Zoon van VI-c]  VI-c,1
Tirions, Marinus Marijnissen (~09-05-1795, †19-12-1801) [Zoon van VI-c]  VI-c,2
Tirions, Petronella Antonissen (~11-02-1724, †24-02-1787) [Dochter van IV-b]  IV-b,8
Tirions, Petronella Peeters (~02-03-1800) [Dochter van VI-e]  VI-e,3
Tirions, Petrus Antonius Johannes (*09-03-1930, †11-08-2004) [Nummer X-b]  X-b
Tirions, Petrus Johannes (*18-04-1886) [Nummer IX]  IX; X-a; X-b
Tirions, Petrus Marinusse (~06-05-1765) [Nummer VI-e]  VI-e
Tirions, Philippus (~13-03-1718) [Zoon van IV-c]  IV-c,2
Tirions, Philippus (~16-03-1719, []01-06-1788) [Zoon van IV-b]  IV-b,6
Tirions, Philippus Janssen (~01-01-1685, †05-03-1718) [Nummer IV-c]  IV-c
Tirions, Philippus Philippus (~16-03-1719, †17-12-1743) [Zoon van IV-c]  IV-c,3
Tirions, Pitronella (~26-12-1756) [Dochter van V-a]  V-a,9
Tirions, Theodorus Janssen (~05-12-1689) [Nummer IV-d]  IV-d; V-d
Tirions, Wilhelmina Maria Cornelia (*21-03-1917, †06-07-1997) [Dochter van IX]  IX,2
Tiryon, Glaude (*±1570) [Nummer I]  I; II
Uittewilligen, Anna Janssen (~20-05-1733, †08-01-1770)  V-a,7

Page 22 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html



Uytdehaegh, Adriana Cornelisse (†10-09-1748)  IV-b,7
Verbeeck, Adriana Marijnissen (~16-06-1774, †10-01-1844)  V-a; V-a
Verbeeck, Joannes Willemse (~14-03-1698, []29-12-1747)  V-a,7
Verbeeck, Laurentius Martens (~27-09-1735, []09-05-1806)  V-a,8
Verbeeck, Marijnus Janssen (*05-06-1734, †20-07-1815)  V-a,7
Verbeeck, Martinus Laurens (~24-05-1709)  V-a,8
Verbraeck, Catharina Janssen (~07-02-1766, †06-09-1848)  V-a,9
Vergouwen, Cornelia [Schoonmoeder van VII-b]  VII-b
Verhagen, Helena Cornelius (~20-08-1673, []29-04-1716)  III-b,5
Vermeulen, Anna Lambregts (Tanneke) (*1686, †25-09-1724) [Partner van IV-c]  IV-c
Vermeulen, Petronella [Schoonmoeder van V-d]  V-d
Vermolen, Johanna Lambrechts (~06-02-1682, []01-10-1747) [Partner van IV-b]  IV-b; 
V-a; V-b; V-c
Vermolen, Lambertus Janssen (*±1653) [Schoonvader van IV-b] [Schoonvader van 
IV-c]  IV-b; IV-c
Versleg, Hendrik  IV-d
Vissers, Adriana (~16-12-1732, †09-01-1775) [Partner van V-d]  V-d; VI-c; VI-d; VI-e; VI-f
Vissers, Martinus [Schoonvader van V-d]  V-d
Voogden, Dijmphna (*1750)  V-a,8
Vos, Elisabeth Jansse (~12-10-1715, []25-06-1748) [Partner van V-a]  V-a; VI-a
Vos, Jacobus Marijnissen (~09-03-1796, †18-08-1845)  VI-b,3
Vos, Jacomijntje Geertse (~10-01-1678, †20-06-1713)  IV-b,3
Vos, Johannes Geertsen (~09-06-1690) [Schoonvader van V-a]  V-a
Vos, Marinus Geertse (~20-11-1755, †24-01-1830)  VI-b,3
Vrints, Adriana Henrixen (~12-05-1688, †08-11-1756) [Schoonmoeder van V-b]  V-b
Waal, Adriana de (~12-03-1761, †31-07-1844) [Partner van VI-b]  VI-b; VII-a
Waal, Anthonet de (~12-08-1758, †22-11-1814)  VI-b,3
Wael, Gerardus de (~14-07-1719, †12-08-1812) [Schoonvader van VI-b]  VI-b
Westen, Maria Marinusse van der (~05-06-1700) [Partner van IV-d]  IV-d; V-d
Westen, Marijnis Franssen van der (~12-09-1642, †24-09-1717) [Schoonvader van 
IV-d]  IV-d
Wit, Cornelius Jansen de (*11-03-1693)  II,1
Wit, Joanna Jansen de (*21-10-1688)  II,1
Wittebols, Joanna  V-a,2
Zundert, Elisabeth van (†03-06-1791)  V-a,5

Gegenereerd met Aldfaer-versie 11.1 op 03-05-2025 17:02:13 door Stichting QuMa

Page 23 of 23Genealogie van Glaude Tiryon [QuMa0592000]

3-5-2025file:///C:/Aldfaer/Aldfaer-sjablonen/Aldfaer-rapporten/1746282009/aldfaertmp.html


